
                                                                 Z á p i s  
                                         z  66. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                         konané dne 19.7.2013 
 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni: Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Pavlík, Ing. Svobodová, Bc. Mílek, p. Košulič, Mgr. Janištin 
Omluveni : p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková  
 
Byl předložen mimořádný materiál : Připomínky k Návrhu změny Územního plánu města 
                                                           Brna 1994 Aktualizace ÚPmB návrh změny 2013 
přítomno : 6           pro : 6 
 
Hlasování o schválení programu :  
přítomno : 6           pro : 6 
2. VI.66/2400/1 Věc : Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava 
                                    sportovního hřiště mezi ulicemi Jírova a Konrádova Brno-Líšeň“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
                  Oprava sportovního hřiště mezi ulicemi Jírova a Konrádova, Brno-Líšeň,která  
                  tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, přičemž obě 
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 7.8.2013 od 9.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 7.8.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 7.8.2013 od 13.15 hod. 
                  RMČ jmenuje 
                  komisi pro otevírání obálek :  
                  členové : Mgr. Jiří Janištin, Jozef Sedláček, Mgr. Břetislav Štefan, Michal Hrazdíra, 
                                Ing. Luboš Věrný, Ivan Kůs 
                  náhr. Ing. Eva Svobodová, Jaroslav Pavlík, Ing.Mgr. Eliška Vondráčková, Václav Košulič, 
                           Mgr. Petr Kolečkář, Mgr. David Staněk 
                 komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek  
                 členové : Mgr. Jiří Janištin, Jozef Sedláček, Mgr. Břetislav Štefan, Ing. Luboš Věrný, Ivan 
                              Kůs 
                 náhr. Ing. Eva Svobodová, Jaroslav Pavlík, Ing.Mgr. Eliška Vondráčková, Václav Košulič, 
                           Mgr. Petr Kolečkář, Mgr. David Staněk 
               RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří 
                          přílohu č. 1 tohoto zápisu 
              RMČ ukládá právničce majetkoprávního odboru Mgr. Petře Jochové garantovi veřejných 
                          zakázek 

- zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu 
zadavatele, T : bezodkladně, nejpozději do třech pracovních dnů 
uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
nejpozději do třech pracovních dnů  

přítomno : 6      pro : 6 (Mgr. Štefan, ) 
 



3. VI.66/800/1 Věc : Zpráva nezávislého auditora  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o ověření řádné účetní závěrky 
                 k 31.12.2012 Správy majetku Líšeň, příspěvkové organizace 
přítomno : 6           pro : 7 (Mgr. Štefan, ) 
 
4. VI.66/2400/1 Věc : „Rámcová smlouva na opravy dětských hřišť v Brně-Líšni“ – vyloučení 
                                      uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje uchazeče JOSLA Fitpark, Hviezdoslavova 12, 405 02 Děčín, 
                 IČ : 28706480, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                 Rámcová smlouva na opravy dětských hřišť v Brně- Líšni , pro nesplnění zadávacích 
                 podmínek 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 
                 http://www.brno-lisen.cz/job/list 
přítomno : 6             pro : 6 (Mgr. Štefan) 
 
5. VI.62/2400/2 Věc : „Rámcová smlouva na opravy dětských hřišť v Brně-Líšni“ – výběr 
                                   nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby Rámcová smlouva  
                 na opravy dětských hřišť v Brně-Líšni nejvhodnější nabídku firmy Lubomír Straka 
                 FLORA SERVIS, Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, IČ : 11484497, která tvoří 
                 přílohu č. 4 zápisu 
                 Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                 pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                 ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 
                 nejvhodnější nabídky , T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                 ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění celého textu smlouvy 
                 T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 7          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček) 
 
6. VI.62/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka nábytku pro mateřskou školu 
                                   Pohádka v Brně-Líšni“– výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na „Dodávku nábytku pro mateřskou 
                 školu Pohádka v Brně-Líšni“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, zadávací  
                 dokumentaci , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  termín pro podání nabídek 6.8.2013 do 10.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 6.8.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 6.8.2013 od 13.15 hod. 
                  RMČ jmenuje 
                  komisi pro otevírání obálek ve složení  
                 členové : p.  Sedláček, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Menčíková, Ing. Svobodová, 
                                 Ing.Mgr.Vondráčková 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


                náhr. p. Košulič, pí Kovářová, Mgr. Štefan, Bc. Mílek, p. Hrazdíra 
                hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                členové : p. Sedláček, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Menčíková, Ing.Svobodová, 
                              Mgr. Ing.Vondráčková 
                náhr. p. Košulič, pí Kovářová, Mgr. Štefan, Bc. Mílek, p. Hrazdíra 
                RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří  budou vyzváni k předložení nabídky 
                RMČ ukládá ředitelce MŠ  
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T: bezodkladně 
                RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům  T : bezodkladně 
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele T : bezodkladně 
přítomno : 7          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček) 
 
7. VI.66 /2700/1 Věc : Připomínky k Návrhu změny Územního plánu města Brna 1994 
                                   Aktualizace ÚPmB návrh změny 2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí a souhlasí se zněním připomínek, které uplatní starosta  
                  MČ Brno-Líšeň v zastoupení MČ Brno-Líšeň v zákonné lhůtě do 22.7.2013 v  
                  rámci veřejného projednání Územního plánu města 1994, změna ÚPmB, Návrhy 
                  změn 2013 u pořizovatele OÚRV MMB, Kounicova 67, Brno  
                  doporučuje seznámit ZMČ Brno-Líšeň se zněním připomínek 
přítomno : 7          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček ) 
 
8. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
                   Mgr. Břetislav Štefan                                             Ing.Eva Svobodová  
                           starosta                                                                 ověřovatelka  
                        
 
 


